CADRES
OPTIQUES
OGWSD
AVEC IO-LINK
2
CADRES OPTIQUES
POUR LA DÉTECTION D’OBJETS
DANS UNE ZONE

 Rapport optimal entre la largeur du boîtier et la zone de détection
 Traverse étroite
 Éléments de commande et connecteurs orientés au centre
pour un montage facilité
 Écarts entre perçages et zones de détection
identiques aux produits précédents
 Profondeur de seulement 15 mm
La taille adaptée à toutes les applications
7 tailles avec des zones de détection de 25 x 22 mm jusqu’à 300 x 398 mm max. garantissent
que l’OGWSD puisse s’adapter à chaque application.
Désignation de type No d’article Dimensions du boîtier Zone de détection
Ø résolution
dynamique
Ø résolution
statique
OGWSD-25G3-T3 213347 65,5 x 55 x 15 mm 25 x 22 mm 0,7 mm 1 mm
OGWSD-40G3-T3 213348 108,5 x 70 x 15 mm 40 x 49 mm 0,7 mm 1 mm
OGWSD-70G3-T3 213349 121,5 x 100 x 15 mm 70 x 62 mm 1,5 mm 2 mm
OGWSD-100G3-T3 213103 151,5 x 130 x 15 mm 100 x 92 mm 2,5 mm 3 mm
OGWSD-150G3-T3 213350 201,5 x 180 x 15 mm 150 x 142 mm 3 mm 5 mm
OGWSD-250G3-T3 213351 301,5 x 280 x 15 mm 250 x 242 mm 5 mm 8 mm
OGWSD-300G3-T3 213352 457 x 330 x 15 mm 300 x 398 mm 5 mm 10 mm
Plusieurs objets diff érents sont emballés dans un
emballage tubulaire. Nos cadres optiques de la sé-
rie OGWSD, disponibles dans de nombreuses tailles,
se prêtent particulièrement bien au comptage. Les